Referência: ODPS230
Código: 1SCA122946R1001
ODPS230 DUAL ALIMENTAÇÃO
A dupla fonte de alimentação fornece a fonte de alimentação do motor e inclui um
inovador ATS funcionalidade padrão.
Pedido
EAN: 6417019548807
Quantidade De Ordem Mínima: 1 peça
Pauta Aduaneira Número: 85389099
Dimensões
Líquido Do Produto Largura: 64mm
Líquido Do Produto Altura: 100mm
Líquido Do Produto Profundidade: 100mm
Peso Líquido Do Produto: 0.3kg
Informação Do Recipiente
Pacote De Nível 1 Unidades: 1 peça
Pacote De Nível 1 De Largura: 150 mm
Pacote De Nível 1, Altura: 55 mm
Pacote De Nível 1 Comprimento: 130 mm
Pacote De Nível 1 Peso Bruto: 0.305 kg
A partir de Electric Automation Network
Pacote de Nível 1 EAN: 6417019548807
Ambiental
RoHS Status:
Planejado para seguir a Directiva europeia 2002/95/CE,
18 de agosto de 2005, e alteração após 2009 4ºt
Informações Adicionais
IIT Estado de Publicação: Nível 0 - Informações habilitado
Fornecido Em Múltiplos De: 1 peça
Produto Principal Digite: OPS230
Nome Do Produto: FONTE DE ALIMENTAÇÃO DUPLA
Adequado para Classe de Produto: ATS
Certificados e Declarações (Número do Documento)
Folha De Dados, Informações Técnicas: 1SCC303003C0201
Declaração de Conformidade CE: 1SCC390047D0201
Classificações
ETIM 5:
EC002498 - Acessórios de baixa tensão, com tecnologia
de chaveamento
Objeto Código De Classificação: N/A